АДМИНИСТРАЦИЯ СЫСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 20.08.2020 № 1485
г. Сысерть

О внесении изменения в постановление Администрации Сысертского
городского округа от 19.05.2020 № 930 «О предоставлении мер имущественной

поддержки юридическим лицам и индивидуальным предпринимателям,
пострадавшим в условиях ухудшения ситуации в результате распространения

новой коронавирусной инфекции (2019-nCoV) на территории
Сысертского городского округа»

Руководствуясь статьей 101 Областного закона от 10 марта 1999 года
№ 4-ОЗ «О правовых актах Свердловской области», на основании Указа Губернатора
Свердловской области от 23.07.2020 № 397-УГ «О внесении изменений в Указ
Губернатора Свердловской области от 29.04.2020 № 221-УГ «О предоставлении мер
имущественной поддержки юридическим лицам и индивидуальным
предпринимателям, пострадавшим в условиях ухудшения ситуации в результате
распространения новой коронавирусной инфекции (2019-nCoV) на территории
Свердловской области»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Сысертского городского округа от

19.05.2020 № 930 «О предоставлении мер имущественной поддержки юридическим
лицам и индивидуальным предпринимателям, пострадавшим в условиях ухудшения
ситуации в результате распространения новой коронавирусной инфекции (2019-nCoV)
на территории Сысертского городского округа» следующие изменения:

1) преамбулу после слов «В соответствии с» дополнить словами «Федеральным
законом от 1 апреля 2020 года № 98-ФЗ «О внесении изменений в отдельные
законодательные акты Российской Федерации по вопросам предупреждения и
ликвидации чрезвычайных ситуаций»;

2)  в пункте 1, во втором абзаце пункта 2, во втором абзаце пункта 3 и в первом
абзаце пункта 4 слова «по 30 июня» заменить словами «по 30 сентября».

2. Действие настоящего постановления распространяется на отношения,
возникшие с 1 июля 2020 года.

3. Настоящее постановление опубликовать в официальном издании «Вестник
Сысертского городского округа» и разместить на сайте Сысертского городского округа
в сети Интернет.

Глава Сысертского
городского округа

Д.А. Нисковских

consultantplus://offline/ref=368B2620DCCA98ED26E43155DEC17F8D778BC75B58B23EF68829C7D6CCCBC53E26A0B5AFAF917A359F1D971B13EAE8C691009F91B68557DD58AEDC59GFYCE